

Kosztorys inwestorski

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
KOSZTORYS:						
1		ODWODNIENIE				
1 d.1	KNR 2-01 0217-02	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.15 m3 na odkład w gruncie kat. III	m3	150,00 * (1,20 - 0,70) * 0,10 = 7,500		
2 d.1	KNR 2-01 0205-02 0214-04	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.15 m3 w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość 5 km	m3	150,00 * 0,70 * 0,80 - 7,50 = 76,500		
3 d.1		Opłata za składowanie gruntu	t	76,50 * 1,80 = 137,700		
4 d.1	KNR 2-01 0610-10	Drenaż - podsypka filtracyjna z kruszywa mineralnego łamanego w gotowym suchym wykopie z gotowego kruszywa	m3	15,00 * 0,70 * 0,20 = 2,100		
5 d.1	KNR 9-11 0101-02	Ręczne rozścielenie geowłókniny	m2	150,00 * 2 * (0,80 + 0,50) = 390,000		
6 d.1	KNR 2-28 0703-03 z.sz. 3.4.	Ułożenie drenażu z rur z tworzywa sztucznych w zwojach o śr. nom. 100-125 mm - rury z gotową otuliną	m	150,000		
7 d.1	KNNR 4 1417-02	Studzienki kanalizacyjne systemowe o śr 315 mm - zamknięcie rurą teleskopową	szt.	3,000		
8 d.1	KNR 2-01 0610-10	Drenaż - obsypka filtracyjna z kruszywa mineralnego łamanego w gotowym suchym wykopie z gotowego kruszywa	m3	15,00 * 0,70 * 0,20 = 2,100		
2		UTWARDZENIE ALEJKI OGRODOWEJ				
9 d.2	KNR 2-31 0114-07 0114-08	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 40 cm	m2	150,00 * 0,50 = 75,000		
10 d.2	KNR 2-31 0407-01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	2 * 150,00 = 300,000		
11 d.2	KNR 2-31 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m2	150,00 * 0,50 = 75,000		
3		ROBOTY WYKONCZENIOWE				
12 d.3	KNR 2-21 0218-01	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z przerzutem na terenie płaskim	m3	7,500		
13 d.3	KNR 2-01 0510-03	Obsianie skarp w ziemi urodzajnej	m2	150,00 * (1,20 - 0,70) = 75,000		
Kosztorys netto						
VAT 23%						
Kosztorys brutto						